
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад  № 33 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  10 января 2020 г.                                                            №  44/2 

 

Село Гусаровское 

 

О назначении ответственных лиц за 

обработку персональных данных 

  
Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 

ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ,  в 

целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содействия в трудоустройстве, обеспечения личной безопасности 

работников, контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения 

сохранности имущества  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных 

работников учреждения следующих сотрудников:  

Заведующего – Кузьменко Л.С. 

Медсестру – Чалову Е.В. 

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных работников 

учреждения следующих сотрудников:  

Заведующего – Кузьменко Л.С. 

Медсестру – Чалову Е.В. 

3. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и 

должностным лицам, назначенным ответственными за обработку 

персональных данных. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  

заведующий  МБДОУ № 33                                                           Кузьменко Л.С. 

 


		2021-03-23T11:01:38+0300
	МБДОУ № 33
	Я являюсь автором этого документа




